電 気 自 動 車 を 活 用 し た 持 続 可 能 な
ま ち づ く りに 関 す る連 携 協 定締 結 式

式  次  第

日 時 令和元年（2019年）7月 22日（月）13:45～14:35

場 所 熊本市議会棟 2階 予算決算委員会室

熊本市役所本庁舎正面玄関前

※11:30～15:00 ＜報道及び市民向け＞

電気自動車を活用した電気供給デモンストレーション（場所：本庁舎正面玄関前）

※12:30～13:25 ＜報道向け＞

電気自動車試乗会（受付：議会棟側玄関前）

1 開式

2 出席者紹介

3 協定趣旨説明

4 挨拶

熊本市代表 熊本市長 大西 一史

日産自動車株式会社 副社長 星野 朝子

熊本日産自動車株式会社 代表取締役社長 坂田 信治

5 協定書署名（記念撮影）

熊本市代表 熊本市長 大西 一史

日産自動車株式会社 副社長 星野 朝子

熊本日産自動車株式会社 代表取締役社長 坂田 信治

日産プリンス熊本販売株式会社 代表取締役社長 亀田 文雄

～ 場所移動 本庁舎正面玄関前 ～

6 電気自動車からの給電デモンストレーション

7 記念撮影

8 閉式

○閉式後 14:45まで大西市長、星野副社長、坂田社長、亀田社長取材対応

○14:45から熊本市及び日産自動車株式会社による報道対応